
OGŁOSZENIE 
 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna  
87-800 Włocławek, ul. Wieniecka 39 

ogłasza  
czwarty (IV) przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów używanych  

 

I 
Organizator przetargu 

Organizatorem przetargu i właścicielem pojazdów używanych, stanowiących przedmiot przetargu, jest Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna z siedzibą we Włocławku, ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek, 
NIP: 888 311 58 16, REGON: 341 266 700, telefon: 54 230 90 20, adres e-mail: biurozarzadu@kpts.com.pl , witryna: 
www.bip.kpts.com.pl . Godziny urzędowania: od 7:00 do 15:00 w dni robocze. 

II 
Zasady i warunki przetargu 

Zasady i warunki przeprowadzenia czwartego (IV) przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż przez spółkę: 
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A., pojazdów używanych – autobusów, określa Regulamin 
czwartego (IV) przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż pojazdów używanych, zwany dalej 
„Regulaminem przetargu”. 

III 
Informacja dotycząca poprzednich przetargów 

I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów, którego termin składania ofert upłynął w dniu 
12.09.2019r., zakończył się wynikiem negatywnym – w przetargu nie złożono żadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
II przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów, którego termin składania ofert upłynął w dniu 
07.10.2019r., zakończył się wynikiem negatywnym – w przetargu nie złożono żadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 
III przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów, którego termin składania ofert upłynął w dniu 
24.10.2019r., zakończył się wynikiem negatywnym – w przetargu nie złożono żadnej oferty nie podlegającej 
odrzuceniu. 

IV 
Przedmiot przetargu, ceny wywoławcze 

1. Przedmiot III przetargu stanowią pojazdy używane w liczbie 34 szt - pogrupowane w 3 pakietach sprzedażowych. 
2. Zestawienie pakietów i pojazdów w pakiecie, miejsca garażowania pojazdów oraz ceny wywoławcze 

poszczególnych pojazdów i pakietów zawiera poniższa tabela 
 

Nr 
pak
ietu 

Miejsce 
garażowania 

pojazdów 

Rodzaj 
pojazdu 

Marka Typ 
Rok 

produ-
kcji 

Nr 
rejestra-

cyjny 

Nr 
VIN / nadwozia 

Cena 
wywoła-

wcza 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Włocławek 
ul. Wieniecka 39 

Autobus Autosan H10-12 1996 CLI22YN SUADW4TTPTS550027 5 280,00 
Autobus Autosan H10-11 1999 CLI27YN SUAAW4TTPXS580545 4 400,00 
Autobus Jelcz T122 2000 CLI38YN SUJT12040Y0000449 4 960,00 
Autobus MAN SU242 1994 CLI39YN WMA8880274L900283 6 160,00 
Autobus Autosan H10-10 1993 CLI19YN SUADS3ACPPS120020 4 160,00 
Autobus Autosan H9-21 1998 CLI66YN SUAAW3AAPWS021163 2 880,00 

Autobus Cacciamali 
Thesi 
59E12 

2001 CLI15YY ZCFC5980115307391 3 760,00 

Autobus Autosan H10-10 1993 CLI38YP 120004 3 760,00 
Autobus Autosan H10-10 1993 CLI52YN SUADS3ACPPS120019 3 600,00 

Radziejów 
ul. Rolnicza 2 

Autobus Autosan H10-10 1995 CLI70YN SUADW3ACPSS160352 3 760,00 
Autobus Autosan H10-10 1993 CLI68YN 120024 4 160,00 

Cena wywoławcza dla pakietu nr 1   46 880,00 

2 

Golub-Dobrzyń 
ul. Sokołowska 11 

Autobus  Autosan H9-21 2001 CGD02YN SUAAW3AAP1S021879 2 960,00 
Autobus Autosan H9-21 1999 CGD44YM SUASW3AAPXS021479 2 960,00 

Brodnica 
ul. Podgórna 66a 

Autobus Autosan H9-21 1995 CLI26YM SUAAW3AAPSS990067 2 480,00 
Autobus Setra S215 1993 CLI78YP WKK17700001017963 6 080,00 
Autobus  Autosan H9-21 1999 CLI02YP SUAAW3AAPXS021417 3 440,00 

Autobus 
Volkswage

n 
LT46 2000 CLI14YM WU1ZZZ2DZYX023827 2 320,00 

Autobus Autosan A0909L 2001 CLI86YN SUADW3ADP1S680123 4 720,00 
Autobus Setra S210 1991 CLI52LF WKK17400001030490 8 640,00 
Autobus  Autosan H10-10 1999 CLI13YM SUADW3ACPS160895 3 200,00 
Autobus Autosan H10-10 1998 CLI18YM SUADW3ACPWS160763 4 160,00 

Dylewo 50b 
k/Rypina 

Autobus Autosan A1010T 2003 CLICJ52 SUADB4BDP3S610325 6 800,00 
Autobus Autosan H9-21 1994 CLI67LP 910167 2 960,00 

Cena wywoławcza dla pakietu nr 2   50 720,00 

3 

Inowrocław  
Pl. Kasprowicza 5 

Autobus Autosan H9-21 1999 CLI18YP SUASW3AAPXS021492   2 960,00 
Autobus Jelcz L100I 2000 CLI19YP SUJ100100Y0000014   4 640,00 

Mogilno 
ul. Kościuszki 17 

Autobus Neoplan N316 1994 CMG4E42 WAG203166RBS22651   7 520,00 
Autobus Neoplan N318 1995 CMG4E45 WAG303182SBS22691   7 760,00 

 



 

c.d c.d 

Autobus Autosan H9-21 2000 CLI99UA SUAAW3AAPYS021530   2 480,00 
Autobus Autosan H10-10 2000 CMG4E46 SUADW3ACPYS161033   4 240,00 
Autobus Autosan H10-10 1993 CLI34YM 110009   3 200,00 
Autobus Autosan H10-10 1995 CLIH526 SUADW3ACPSS160215   3 200,00 
Autobus Autosan H9-21 1996 CLI83YP SUAAW3AAPTS 20379   2 480,00 
Autobus Autosan H9-21 1998 CLI40YM SUADW3AAPWS021215   2 880,00 
Autobus Man UL272 1993 CLI45YM WMA8930561B012091   6 400,00 

Cena wywoławcza dla pakietu nr 3 47 760,00 
 
3. Ceny wywoławcze dla każdego pojazdu i pakietu, wymienionego w pkt 2, zawierają podatek VAT w stawce 23%. 

 

V 
Miejsce i termin oględzin pojazdów 

1. Pojazdy, będące przedmiotem przetargu, można oglądać tylko w dni robocze, w miejscu ich garażowania w 
terminie od dnia 28.10.2019r. do dnia 12.11.2019r. w godz. od 9.00 do 14.00.  

2. Miejsce garażowania pojazdów, dla każdego pakietu, zostało określone w rozdziale IV. 
3. Informacje dotyczące sprzedawanych pojazdów można uzyskać w dni robocze, w godz. od 7:00 do 15:00, pod 

następującymi numerami telefonów: 
1/ tel. 571 31 99 22 – dotyczy pojazdów garażowanych we Włocławku i Radziejowie, 
2/ tel. 571 31 99 00 – dotyczy pojazdów garażowanych w Golubiu-Dobrzyniu, 
3/ tel. 571 31 98 00 – dotyczy pojazdów garażowanych w Brodnicy, 
4/ tel. 571 31 96 66 – dotyczy pojazdów garażowanych w Dylewie, 
5/ tel. 571 31 95 55 – dotyczy pojazdów garażowanych w Inowrocławiu,  
6/ tel. 571 31 98 88 – dotyczy pojazdu garażowanego w Mogilnie.  

 
VI 

Wadium 
1. Wadium wnosi się w pieniądzu. 
2. Wadium, w wysokości 10% ceny wywoławczej, każdego wybranego pakietu, należy wpłacić przelewem na konto: 

71 1090 1069 0000 0000 0701 3971, w terminie do dnia 12.11.2019r.   
Za skuteczny termin wpłacenia wadium na konto uznaje się termin zaksięgowania środków pieniężnych na 
rachunku bankowym Organizatora przetargu.  

3. Organizator przetargu nakłada na uczestnika przetargu obowiązek osobistego wniesienia wadium, co oznacza, że 
wadium musi być wpłacone przez podmiot, który składa ofertę. 

4. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 
pojazdów. 

5. Wadium przepada na rzecz Organizatora przetargu, jeżeli: 
1/ oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy w terminie ustalonym przez Organizatora 

przetargu, 
2/ Organizator przetargu (Sprzedawca) odstąpi od umowy z powodu nie zapłacenia przez nabywcę całej ceny 

nabycia za pojazdy, w wyznaczonym terminie.   
6. Warunki dotyczące zwrotu wadium określa Regulamin IV przetargu. 

 
VII 

Oferta i dokumenty wymagane wraz z ofertą 
1.  Oferta zakupu złożona w przetargu powinna zawierać w szczególności: 

1/ imię, nazwisko lub nazwę przedsiębiorstwa oraz dane teleadresowe, a w przypadku osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą – również adres zamieszkania, 

2/ oferowaną cenę dla wybranego pakietu oraz oddzielnie dla każdego pojazdu w pakiecie, 
3/ oświadczenie oferenta, że: 
     a)  zapoznał się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu przetargu lub, że ponosi odpowiedzialność za 

skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
     b)   zapoznał się z treścią Regulaminu IV przetargu, wzorem umowy i przyjmuje je bez zastrzeżeń, 
     c)  dokona zapłaty ceny nabycia w wyznaczonym terminie i na wskazane konto, 

d) wypełnia obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od 
których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu związanym z uczestnictwem w 
niniejszym przetargu - w przypadku gdy Oferent nie przekazuje danych informacyjnych innych niż 
bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie 
do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, treści oświadczenia Oferent nie składa – dokonuje przekreślenia 
treści tego oświadczenia w formularzu oferty,  

4/ informację o terminie związania ofertą, 
5/ podpis pod treścią oferty. 

2. Każdy oferent może złożyć oferty na dowolną ilość pakietów, z tym że na jeden pakiet może złożyć tylko jedną 
ofertę. Ofertę składa się w formie pisemnej.   

3. Składając ofertę na wybrany pakiet (pakiety) oferent wypełnia wzór formularza oferty – odpowiedni dla każdego 
wybranego pakietu. Wzory formularzy dla poszczególnych pakietów stanowią załączniki o nr 1, nr 2 i nr 3.  

4.  Oferta złożona na wybrany pakiet musi obejmować wszystkie pojazdy wymienione w tym pakiecie.  
5.  Wraz z ofertą oferent składa: 



     1/ w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą – dokument w postaci aktualnego odpisu z 
właściwego rejestru lub informację odpowiadającą aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców pobraną 
zgodnie z art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 o Krajowym Rejestrze Sądowym (t. j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 1500 z późn. zm.) albo aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego lub zgłoszenia do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej wystawionego lub pobranego nie wcześniej niż 2 miesiące 
przed wyznaczonym w ogłoszeniu terminem składania ofert.  
Osoby prawne nieprowadzące działalności gospodarczej do oferty dołączają dokument w postaci aktualnego 
odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru. 

6. Zaleca się, aby do oferty oferent dołączył dokument potwierdzający wpłacenie wadium w wymaganej wysokości 
lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię tego dokumentu. 

7. Oferta oraz wszystkie wymagane załączniki i inne dokumenty wymienione w niniejszym rozdziale, muszą być 
sporządzone pisemnie w języku polskim pismem czytelnym. Oferta oraz wszystkie załączniki, które sporządza 
oferent muszą być podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji oferenta w obrocie gospodarczym 
zgodnie z aktem rejestrowym i wymogami ustawowymi. Ofertę należy opatrzyć napisem: „Oferta na zakup 
pojazdów używanych – pakiet nr …” (oferent wpisuje nr pakietu/pakietów, na które składa ofertę/oferty). 

 
VIII 

Termin i miejsce składania ofert 
1. Ofertę należy złożyć do dnia 12.11.2019r. do godz. 15:00 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39, lokal-sekretariat (I piętro, pokój nr 27). 
2. Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin (datę i godzinę) otrzymania oferty przez Organizatora przetargu. 
3. Termin związania ofertą wynosi 30 dni a jego bieg rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
IX  

Termin i miejsce otwarcia ofert 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.11.2019r. o godz. 10:45 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku (87-800) przy ul. Wienieckiej 39, lokal – sala konferencyjna 
(parter). 

2. Otwarcia ofert dokonuje komisja przetargowa. 
3. W sesji otwarcia ofert mogą brać udział tylko uczestnicy przetargu. 
4. Podczas otwarcia ofert, prowadzący przetarg poda nazwy (firmy) oraz adresy oferentów oraz wysokość 

oferowanej ceny. 
5. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

 
X 

Informacje o odrzuceniu oferty 
1. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:  

1/ oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 
2/ nie zostało wniesione wadium w wymaganej wysokości, formie i wymaganym terminie - w takim przypadku 

komisja odstępuje od sprawdzania oferty oraz oceny kompletności i poprawności złożonych dokumentów. 
3/ oferta nie odpowiada warunkom przetargu lub jest niezgodna z Regulaminem przetargu, 
4/ oferowana cena za wybrany pakiet jest niższa od ceny wywoławczej, 
5/ oferowana cena za poszczególny pojazd w pakiecie (wystarczy jeden) jest niższa od ceny wywoławczej, 
6/ oferta nie zawiera danych i dokumentów wymaganych niniejszym Regulaminem lub są one niekompletne czy 

nieczytelne - z zastrzeżeniem postanowień wynikających z pkt 2, 
7/ oferta została złożona jako oferta wariantowa, 
8/ oferta została złożona przez osoby wyłączone z udziału w przetargu. 

2. Jeżeli oferta jest nieczytelna, budzi wątpliwości, nie zawiera wymaganych dokumentów, a oferent w wymaganym 
terminie właściwie dokonał wpłaty wadium – komisja może wezwać go do złożenia wyjaśnień lub uzupełnienia 
dokumentów. 

3. O odrzuceniu oferty komisja powiadamia oferenta, którego oferta została odrzucona, podając uzasadnienie. 
Dopuszczalna jest droga elektroniczna. 

XI 
Termin i miejsce, w którym można zapoznać się z warunkami przetargu 

1. Szczegółowe warunki przetargu oraz zakres informacji, które powinny być zawarte w ofercie, określa Regulamin 
IV przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż pojazdów używanych (wraz z załącznikami).  

2. Z Regulaminem, o którym mowa w pkt 1, można zapoznać się: 
1/ na stronie internetowej www.bip.kpts.com.pl (zakładka „Przetargi” => „niepodlegające ustawie” => „Czwarty (IV) 

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów używanych, znak: KPTS-S-16/AU/1/19/222”), 
2/ w siedzibie Organizatora przetargu we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39 - biuro Pana Andrzeja Horsta (III 

piętro) - tam można otrzymać również załączniki do wypełnienia w wersji papierowej, o których mowa w pkt 3 
poniżej. 

3. Załączniki do pobrania w wersji elektronicznej, w postaci formularzy ofertowych (załącznik nr 1, nr 2 i nr 3), 
znajdują się na stronie internetowej www.bip.kpts.com.pl  (zakładka „Przetargi” => „niepodlegające ustawie” => 
„Czwarty (IV) przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdów używanych, znak: KPTS-S-
16/AU/1/19/222”) pod treścią Ogłoszenia i Regulaminu IV przetargu, w bloku tematycznym zatytułowanym 
„Załączniki /do pobrania/”. 



XII 
Postanowienia końcowe 

1. W przypadku złożenia równorzędnych ofert na pakiet o tym samym numerze, przetarg będzie kontynuowany w 
formie dodatkowego przetargu ustnego ograniczonego – licytacji – dla oferentów, którzy złożyli najkorzystniejsze 
równorzędne oferty dla tego pakietu. 

2. IV przetarg, w całości lub w części dotyczącej określonego pakietu, uważa się za zakończony wynikiem 
negatywnym, jeżeli w przetargu pisemnym nie wpłynęła ani jedna oferta lub żadna ze złożonych ofert nie spełnia 
warunków przetargu lub gdy nikt nie przystąpił do dodatkowego przetargu ustnego ograniczonego albo żaden z 
uczestników dodatkowego przetargu ustnego ograniczonego nie zaoferuje postąpienia ponad cenę wywoławczą.  

3. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia przetargu w całości lub w części 
dotyczącej określonego pakietu oraz odpowiednio: jego unieważnienia lub zamknięcia bez wybrania jakiejkolwiek 
z ofert – bez podania przyczyn na każdym etapie postępowania. Z tego tytułu oferentom nie przysługują żadne 
roszczenia odszkodowawcze. 

4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych stanowi załącznik do Regulaminu przetargu.  
 
 

Włocławek, dnia 28.10.2019r. 
 

Publikacja ogłoszenia:                                                                                                   
- strona internetowa  
- tablica ogłoszeń 


